lium dollariorum, quo, ob sui monasterii aedificationem, gravantur Mo

niales Benedictinae S. Eustachii ad Lacum, fidemque insimul prae

beat de eadem pecunia Archiepiscopo Marianopolitano tradenda. 

Statuit praeterea ut Clerici in memoratis paroeciis legitime exstantes, 

statim ac praesens Decretum ad exsecutionem deductum fuerit, illi 

dioecesi censeantur incardinati, cui eaedem paroeciae attributae fue

runt ; ac pariter ut omnia acta et documenta Clericos, fideles et bona 

temporalia paroeciarum, quibus supra innuimus, respicientia, a curia 

Marianopolitana ad curiam Sancti Hieronymi Terrebonae transmit

tantur. 

Ad haec omnia perficienda Sacra Congregatio Consistorialis deputat 

memoratum Excmum P. D. Ioannem Panico, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad 

S. Congregationem Consistorialem quam primum remittendi authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

16 Maii 1957. 

© Er. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

V 

COLUMBENSIS - CHAPADENSIS 

DECRETUM 

DE MUTATIONE FINIUM 

Maiori animarum bono prospiciens Exc. P. D. Armandus Lombardi, 

Archiepiscopus titularis Caesariensis Philippi et in Foederatis Brasi

liae Civitatibus Apostolicus Nuntius, ab Apostolica Sede expostulavit 

ut territorium regionis septentrionalis municipii vulgo « Corumbá » 

nuncupati a Praelatura nullius Chapadensi separaretur et dioecesi Co-

Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 
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rumbensi adnecteretur, ita quidem ut ecclesiastici fines cum civilibus 

deinde conveniant. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Ladislai Paz, Episcopi titularis Bubastitani et Administratoris 

Apostolici dioecesis Corumbensis, necnon Excmi P. D. Vinibaldi Tal-

leur, Episcopi titularis Magydensis et Praelati nullius Chapadensis, 

vigore specialium facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina 

Providentia PP. XII tributarum, oblatis precibus benigne annuendum 

censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto 

distrahit a Praelatura nullius Chapadensi territorium regionis septen

trionalis municipii « Corumbá » et dioecesi Corumbensi perpetuo adsi-

gnat cum suis domibus, bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque funda

tionibus, mutatis hac ratione utriusque circumscriptionis ecclesiasticae 

limitibus. 

Statuit insuper Sacra Congregatio Consistorialis, ut clerici in memo

rato territorio legitimum habentes domicilium, statim ac praesens De

cretum ad effectum deductum fuerit, dioecesi Corumbensi censeantur 

incardinati. 

Omnia acta et documenta praedictum territorium respicientia a Cu

ria Chapadensi ad Curiam Corumbensem, cum primum fas erit, trans

mittantur. 

Ad haec autem perficienda eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

memoratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem Consistorialem quam 

primum remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edit Çonsistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

15 Iunii 1957. 

£8 Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. f£ S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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VI 

PUTEOLANAE ET AVERSANAE 

DECRETUM 

DE FINIUM DETERMINATIONE 

Cum, palustribus quibusdam locis nuper exsiccatis, quaestio orta sit 

circa fines Puteolanam inter et Aversanam dioecesim, Excimus P. D. Al

phonsus Castaldo, Archiepiscopus titularis Thessalonicensis, Admini

strator Apostolicus Puteolanus et Excmus P. D. Antonius Teutonico, 

Episcopus Aversanus, uberiori animarum bono prospicientes, supplices 

porrexerunt preces ut Apostolica Sedes sua auctoritate controversiam 

definitive dirimerei. 

Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. XII, audita re

latione infrascripti Cardinalis S. Congregationis Consistorialis a Secre

tis, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter eadem Sanctitas Sua, suppleto quatenus opus sit interesse 

habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali 

Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae 

forent, decernere dignata est ut fines memoratarum dioecesium, Puteola-

nae scilicet et Aversanae, in territorio de quo agitur, iidem sint ac qui 

Municipium « Pozzuoli » a Municipio « Giugliano » dividunt, presse hac 

ratione statutis utriusque dioecesis finibus. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssinus Dominus deputare di

gnatus est memoratum Excmum Ordinarium Puteolanum, tribuens ei 

necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto 

onere mittendi, quam primum ad eandem Sacram Congregationem Con

sistorialem authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 9 

Iulii 1957. 

© Fr. A. I. Card. PIAZZA, Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 
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V I I 

NOMINATIO 

Decreto die 16 Aprilis a. 1957 dato, Sacra Congregatio Consistorialis 

nominavit Excmum P. D. Bernardum Ioannem Alfrink, Archiepiscopum 

Ultraiectensem, Vicarium Castrensem Hollandiae. 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

i 

DECRETUM 

SCHOLA TITULO (( MATER DIVINAE GRATIAE )) PRO MAGISTRIS PRAEFECTISQUE 

INSTITUTIONI ALUMNARUM IN STATIBUS PERFECTIONIS ADDICTIS IN URBE 

INSTITUITUR. 

Ex quo, sapientissima edens hortamenta, Pius XII Pontifex Maximus 

religiosas mulierum sodalitates non semel ad vehemens provocavit stu

dium, quo aptius vitae rationem Deo devotae servarent et munera hac 

aetate sibi praestituta implerent, factum est ut, auspice Sacra Congre

gatione Religiosis Sodalibus praeposita, peculiaris adhiberetur cura in 

novitiarum magistris instituendis, quippe quae essent « perpetuae funda

trices » Institutorum religiosorum. 

Qua ex parte hoc est non sine probatione et plausu commemorandum 

Foederationes Religiosarum Italicarum, Sacro illo Consilio favente, sta

tuisse ut acroases fierent, quas novitiarum magistrae, a propriis Mode-

ratricibus Generalibus delectae, obirent, et in quibus eae traderentur 

disciplinae, in tres annos partitae, quae ad gravissimum hoc officium 

recte gerendum magis essent idoneae. 

Re quidem vera plures novitiarum magistrae ab anno MCMLIII, quo 

peculiaria studia huiusmodi tractari coepta sunt, statis temporibus in 

Urbem convenerunt, ut egregios audientes doctores, iisdem excolerentur. 

Unde, Deo Optimo Maximo largiente, fructus iam percepti sunt nec 

modici nec leves. 

48 - ACTA, v o l . X X I V , n. 12. — 25-9-1957. 
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Cum ergo res tanti momenti laetis aucta sit incrementis, una atque 

firma doctrinae ratio statuenda esse videtur, quae in posterum quoque 

suam vim obtineat. Haec praeterea schola, ut nemo non animadvertit, 

multum potest ad fovendam animorum consensionem et ad concordem 

provehendam operam, ad quas aetate nostra religiosae mulierum sodali

tates feliciter nituntur ; estque optandum ut, quantum fieri queat, omni

bus Institutis facultas detur hasce acroases frequentandi, quibus sodales 

ad status sui perfectionem conformentur earumque vitae actio necessi

tatibus temporum nostrorum accommodetur, simulque discendi mentem 

et usum Ecclesiae, ad rem quod attinet, in ipsa nominis christiani sede 

principe. 

Opportunum ergo esse videtur ut unitas atque stabilitas huius insti

tutionis, candidatarum, postulantium, novitiarum iuniorumque religio

sarum magistris destinatae,iure sanciantur. 

Quibus omnibus rite perpensis, Sacra Congregatio negotiis Religioso

rum Sodalium praeposita, de Sanctissimi mandato, praesenti hoc De

creto Scholam « Mater Divinae Gratiae » pro magistris praefectisque 

institutioni alumnarum in statibus perfectionis addictis quae appel

latur, canonice erigit erectamque declarat, omnia ei tribuens iura et 

privilegia, quae, ad normam Codicis Iuris Canonici, studiorum sedibus 

religiosis competunt. Quae schola Sacrae Congregationi Religiosis So

dalibus praepositae immediate est obnoxia ac peculiaribus Statutis 

regitur, ab eodem Sacro Consilio approbatis. 

Omnibus quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Religiosis, die 

15 mensis Martii anno 1957. 

L. © S. 

VALERIUS Card. VALERI, Praefectus 

P. Arc. Larraona, a Secretis 
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II 

DECRETUM 

INSTITUTUM PONTIFICIUM (( IESUS MAGISTER )) IN URBE ERIGITUR 

Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, quo 

melius tutiusque in dies viri Deo dicati, evangelica consilia in religiosis 

Sodalitatibus laicalibus aliisve similibus Institutis profitentes, aptiores, 

evadant in promovenda propria et aliorum sanctificatione, atque in di

scipulorum animis christiana veritate ac virtute imbuendis, quod sane 

praecipuum est munus ipsis ab Ecclesia concreditum, excellant, in Au

dientia Emo Domino Cardinali Praefecto, die 5 Martii 1957, concessa, 

facultatem obtinuit a Ssmo Domino Nostro Pio Pp. XII altioris culturae 

religiosae Institutum, huic peculiari fini destinatum, Romae condendi 

et Pontificio nomine decorandi. 

Quare eadem Sacra Congregatio, suprema ac benevolenti Summi Pon